
N. 423  del Reg. Pubbl.
REFERTO DI  PUBBLICAZIONE
Si certifica che il presente verbale
viene affisso e pubblicato all’Albo
Pretorio del Comune il
08-05-2020
e vi  rimarrà per  15 giorni.

Contestualmente  viene trasmesso
in elenco ai capigruppo consiliari.

Addì, 08-05-2020

L’INCARICATO ALLA
PUBBLICAZIONE

F.to (avv. Patrizia Tomasi)

La presente copia è conforme
all’originale

Addì  08-05-2020

IL RESPONSABILE
(Bagliolid Stella)

(art. 134, comma 3 - D. Lgs. 18.8.2000, n. 267)

OGGETTO

APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO
2019

L'anno  duemilaventi addì  ventitre del mese di aprile alle ore 17:20 nella
sala delle adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano :

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE Bagliolid Stella.

BORTOT CORRADO nella sua qualità di SINDACO, assume la
presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

La presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune, diverrà
ESECUTIVA decorsi dieci giorni dalla pubblicazione.

Addì 08-05-2020
                                                                                               IL RESPONSABILE
                                                                                             F.to (Bagliolid Stella)

  CITTA’ DI SAN MARTINO DI LUPARI
Provincia di Padova

Verbale di deliberazione n. 50
in data 23-04-2020

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ESECUTIVITA'

Verbale letto, approvato e
sottoscritto

IL PRESIDENTE
F.to BORTOT CORRADO

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Bagliolid Stella

 SINDACO

CECCHETTO DENIS  ASSESSORE  P

 P

ZANANDREA MICHELA  ASSESSORE  P

Presente/Assente

MUNARETTO MICHELE

VISENTIN MARY  ASSESSORE  P

 ASSESSORE  P

ZANCHIN GIUSEPPE  ASSESSORE  P

BORTOT CORRADO

        COPIA

DELIBERA DI GIUNTA n. 50 del 23-04-2020 - COMUNE DI SAN MARTINO DI LUPARI



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
con decreto sindacale prot. n. 2984 del 15.02.2018 è stato rinnovato al dr. Giorgio Bonaldo,
l’incarico di componente unico dell’Organismo di Valutazione per tre anni;
con deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 08.02.2016 è stato approvato il sistema di
misurazione e valutazione della performance e sistema premiante del Comune di San Martino
di Lupari, modificato da ultimo con deliberazione del Commissario Prefettizio n. 10 del
16.05.2019, il quale prevede che  la verifica dei risultati raggiunti e degli scostamenti rispetto
alle previsioni si conclude con:
l’approvazione della Relazione sulla Performance da parte della Giunta;
la validazione della Relazione sulla performance da parte dell’ODV;

Richiamate le deliberazioni di Giunta Comunale:
n. 22 del 11.02.2019, con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio
2019-2021, articolato in schede obiettivo, che costituisce il Piano delle Performance, nonché
sono state assegnate le risorse ai Responsabili di Area per il conseguimento degli obiettivi;
n. 124 del 26.09.2019 con cui sono state approvate le modifiche e le aggiunte di obiettivi
operativi al PEG 2019-2021;

Vista la Relazione sulla Performance, allegato sub A), predisposta ai sensi dell’art. 10, comma 1,
lett. b), del D.Lgs. 27.10.2009, n. 150, la quale evidenzia i risultati organizzativi ed individuali
raggiunti nell’anno 2019 rispetto ai singoli obiettivi programmatici, con rilevazione degli eventuali
scostamenti;

Considerato che gli obiettivi oggetto di valutazione sono quelli mantenuti per l'anno 2019 e
quindi non sono considerati quelli eliminati o rinviati a futuri esercizi, per le motivazioni indicate
nella relazione de qua;

Precisato che con l'approvazione della presente relazione si confermano i rinvii indicati nelle
singole schede-obiettivo che, per la maggior parte trovano riscontro nel PEG 2020-2022,
approvato con propria deliberazione  n. 13 del 30.01.2020;

Acquisito il parere di cui all’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

DELIBERA

di approvare la Relazione sulla Performance allegata sub A), predisposta ai sensi dell’art. 10,1.
comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 150/2009, la quale evidenzia i risultati organizzativi ed
individuali raggiunti nell’anno 2019;

di precisare che gli obiettivi oggetto di valutazione sono quelli mantenuti per l'anno 2019 e2.
quindi non sono considerati più quelli eliminati né quelli rinviati a futuri esercizi, fermo
restando che, con il presente atto, si confermano ed approvano i rinvii indicati nelle singole
schede-obiettivo;

di pubblicare detta relazione sul sito istituzionale del Comune di San Martino di Lupari, nella3.
sezione “Amministrazione Trasparente”, nell’ambito della sotto-sezione di primo livello

DELIBERA DI GIUNTA n. 50 del 23-04-2020 - COMUNE DI SAN MARTINO DI LUPARI



“Performance” sotto la voce “Relazione sulla Performance”;

di inviare copia della presente deliberazione all’Organismo di Valutazione per la validazione4.
della relazione.

PARERE RESPONSABILE DI AREA
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, si esprime parere favorevole, in ordine
alla regolarità tecnica, alla proposta di deliberazione in oggetto citata.

IL RESPONSABILE
F.to Bagliolid Stella

PARERE RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 esprime parere favorevole, in ordine alla
regolarità contabile, alla proposta di deliberazione in oggetto citata.

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO
F.to Bagliolid Stella

Con voti unanimi favorevoli la Giunta Comunale approva la suestesa proposta di deliberazione e
con separata votazione palese favorevole unanime il presente atto è dichiarato immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 50 del 23-04-2020 - COMUNE DI SAN MARTINO DI LUPARI


